12 del regolamento il richiedente deve provvedere a firmare il disciplinare e al 
versamento dell’integrazione della cauzione nell’esercizio 2025, entro 30 giorni dalla richiesta pena 
la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del r.r 10/2022. 

Il canone annuo è determinato in Euro 679,00 (Seicentosettantanove/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 12 
dicembre 2024. 

Il richiedente ha provveduto al pagamento del canone demaniale per l’anno 2025 in data 18 
settembre 2025 – codice avviso PagoPA 322251367899086481.

[...]

(codice soggetto 330342) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità PagoPA; 

Verificato che la Società FILATURA CB S.P.A. (codice soggetto 330342) deve corrispondere 
l’importo di Euro 214,00 (Duecentoquattordici/00), dovuti a titolo di integrazione al deposito 
cauzionale; 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 214,00 (Duecentoquattordici/00) sul capitolo 64730 del bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, dovuti dalla Società FILATURA CB S.P.A. 
(codice soggetto 330342) a titolo di integrazione del deposito cauzionale. 

- di impegnare, a favore della Società FILATURA CB S.P.A. (codice soggetto 330342) la somma di 
Euro 214,00 (Duecentoquattordici/00) sul capitolo 442030 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2025, per consentire la restituzione del deposito cauzionale di cui si tratta. 

Allo svincolo di tale cauzione si provvederà mediante l’emissione di un atto dirigenziale da parte